МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

БАЙКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА

 ПРИКАЗ

09.03.2021                                                                                                                            №51

Об утверждении правил приема на обучение по образовательным программам

начального общего и основного общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации", приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

02.09.2020 №458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования", на

основании решения педагогического совета (протокол №6 от 09.03.2021)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить правила приема на обучение по образовательным программам

начального общего и основного общего образования (далее-Правила) (приложение 1).

2. Назначить ответственным за прием заявлений и документов заместителя

директора Марфидину Т.А.

3. Утвердить график приема заявлений и документов на обучение по

образовательным программам начального общего и основного общего образования в МБ

ОУ Байковской ОШ (приложение 2).

4. Заместителю директора Марфидиной Т.А. в срок до 12.03.2021 разместить на

информационном стенде и официальном сайте школы Правила и график приема заявлений

и документов на обучение по образовательным программам начального общего и

основного общего образования в МБ ОУ Байковской ОШ.

5. Положение о правилах приема на обучение по программам начального общего и

основного общего образования в МБ ОУ Байковской ОШ, утвержденное приказом от

01.09.2015 №173, считать утратившим силу.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           Ю.А. Стукалин

С приказом ознакомлены:

Приложение 2

к приказу МБ ОУ Байковской ОШ

от 09.03.2021 №51

График приема заявлений и документов

на обучение по образовательным программам начального общего

и основного общего образования в МБ ОУ Байковской ОШ

№

п/п

Категория Срок Ответственный

за прием

1 Дети, проживающие на

закрепленной территории,

поступающие в 1 класс

с 1 апреля по 30 июня

2 Дети, не проживающие на

закрепленной территории,

поступающие в 1 класс

с 6 июля по 4 сентября

3  Поступающие в 2-9 классы в

порядке перевода
с 1 сентября по 31

августа